
Pregão Eletrônico

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00146/2020 

Às 11:51 horas do dia 11 de dezembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00146/2020, referente ao
Processo nº 5091, o pregoeiro, Sr(a) RENAN FELIPE DA SILVA LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: BRITA
Descrição Complementar: Brita, pedra britada
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.980 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 130.224,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MAIKEL FERREIRA SUCUPIRA , pelo melhor lance de R$ 118.000,0000 , com valor negociado a
R$ 117.988,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/12/2020
11:51:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAIKEL FERREIRA SUCUPIRA, CNPJ/CPF:
37.714.214/0001-30, Melhor lance: R$ 118.000,0000, Valor Negociado: R$ 117.988,2000

Item: 2
Descrição: BRITA
Descrição Complementar: Brita, pedra britada
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: Tonelada
Valor Máximo Aceitável: R$ 10.495,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE BRITAS E ASFALT , pelo melhor lance de R$
9.228,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/12/2020
11:51:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE
BRITAS E ASFALT, CNPJ/CPF: 00.159.291/0001-65, Melhor lance: R$ 9.228,0000

Item: 3
Descrição: PEDRISCO
Descrição Complementar: Pedrisco, pedrisco
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Tonelada
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.415,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE BRITAS E ASFALT , pelo melhor lance de R$
4.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/12/2020
11:51:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE
BRITAS E ASFALT, CNPJ/CPF: 00.159.291/0001-65, Melhor lance: R$ 4.800,0000

Item: 4
Descrição: PÓ DE PEDRA
Descrição Complementar: Pó de pedra, po de pedra
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.399,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MAIKEL FERREIRA SUCUPIRA , pelo melhor lance de R$ 3.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/12/2020
11:51:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAIKEL FERREIRA SUCUPIRA, CNPJ/CPF:
37.714.214/0001-30, Melhor lance: R$ 3.000,0000

Item: 5
Descrição: EMULSÃO ASFÁLTICA
Descrição Complementar: Emulsão asfáltica, emulsao asfaltica
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Tonelada
Valor Máximo Aceitável: R$ 61.530,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, INDUSTRIA E COMERCIO DE , pelo melhor lance de R$
55.400,0000 , com valor negociado a R$ 55.399,9500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/12/2020
11:51:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA,
INDUSTRIA E COMERCIO DE, CNPJ/CPF: 06.218.782/0001-16, Melhor lance: R$ 55.400,0000,
Valor Negociado: R$ 55.399,9500

Fim do documento


